

## JAG VILL FÅ MÄNNISKOR ATT VAKNA TILL

Man måste inte vara perfekt, men man måste verkligen försöka göra det man kan. Men "the big politicians – they rule the world" så de måste börja ta sitt ansvar för att vi ska kunna skapa förändring på riktigt.

Möt The Perfect Worlds nya ambassadör Victoria Silvestedt.

AV SEBASTIAN SANDBERG FOTO: GIL ZETBASE

Efter 17 år i USA och många år som modell och TV-personlighet, är Victoria Silvestedt tillbaka i Europa. Med utgångsplats i Monaco, satsar hon nu på eget företagande som aktie- och valutatrader. Samtidigt vill hon också vara en bra förebild för sina 635 000 följare på Instagram, och i sin roll som ambassadör för The Perfect World Foundation.

### DONERAR KLÄNNING FÖR TRÄD

Victoria var på plats i Göteborg för galakvällen "The Polar Bear Ball" då The Perfect World Foundation delade ut organisationens hederspris 2018 till Sir David Attenborough. Till kvällens välgörenhets-auktion har Victoria skänkt sin ljusblå galaklänning av mode-skaparen Elie Saab.

– Vanligtvis brukar jag donera pengar, men jag tyckte klänningen var en rolig grej som kunde piffa till auktionen. Sedan är det ju viktigt med återvinning, så att klänningen kommer till användning igen är väldigt roligt, berättar Victoria. Hon skrattar till lite och fortsätter.

– Dessutom går ju pengarna till att plantera träd, så den klänningen blir ju klimatpositiv nu.

### ÅTERANVÄNDNING PÅ RÖDA MATTAN

– Jag vill absolut använda mina klänningar flera gånger, svarar Victoria direkt, på frågan om hon bara använder sina klänningar en gång. Och fortsätter förklara.

– Pressen i Sverige har förstått att det är coolt med "recycling", men tyvärr är det inte så i övriga världen. Här måste press och media ändra sitt synsätt och inte kritisera någon som använder en klänning på röda mattan flera gånger. Det är inget negativt! Vanligtvis så lånar jag därför oftast klänningar från olika designers, det känns som det bästa alternativet.

### PRINS ALBERT AV MONACO

Viktoria tycker prisutdelningsbanketten 2018 verkligen var en helt otrolig kväll. Och att Sir David var där, verkligen svårslaget. På frågan om vem hon skulle vilja se som The Perfect Worlds hedersprismottagare 2019 svarar hon.

– Om jag fick välja årets pristagare, så hade jag valt Prins Albert. Monaco är fullt av personer med mycket inflytande och pengar, och Prins Albert gör verkligen allt han kan för uppmärksamma dessa människor på hur världen ser ut. Han



gör otroligt mycket för miljön, och driver en egen organisation som fokuserar på vår planets oroväckande situation. I Monaco går dessutom alla bussar på el. Prins Albert kör själv elbil och tänker "eco-friendly" när det gäller allt. Jag fick till och med "support" från Monaco när jag köpte ny bil för att den är en hybrid.

### PÅVERKA TILL POSITIV FÖRÄNDRING

Victoria har 635 000 följare på Instagram. Och på frågan om hur hon, och andra personer i liknande position, kan använda sociala medier för att skapa positiv förändring, svarar hon.

– Sociala medier är så stort nu och har man många följare

måste man försöka påverka positivt. Idag känns det som att många människor tittar mer på sociala medier än på nyheter och TV, så självklart är det viktigt att vara en bra förebild. Jag vill använda min plattform för att få människor att vakna till. Och förklarar vidare.

– Själv brinner för jag för djur och natur. Jag är född Norrland och min uppväxt kretsade mycket kring djur och natur, och om att bevare naturen ren och frisk. När jag kommer till många andra platser runt om i världen mår jag illa av att se all nedskräpning, air-conditioning som bara står på, och allt slöseri med mat. Sverige är så bra, men vi är bara en pust. I de flesta länder är det tyvärr bara "all about the money". ■